

**Törökbálinti Príma  
születésnap ajánlataink!**

**2024. május 22 - 26.**

**Tükörhegy Center  
Törökbálint, Nádasdy Tamás u. 2.**

**Príma**  
**KB**  
Krupp és Társa



**1890**  
Ft/kg

Friss sertéskaraj file



**1550**  
Ft/kg

Friss sertéslapocka



**1650**  
Ft/kg

Friss sertésoldalas



**1680**  
Ft/kg

Friss csirkemellfile



**889**  
Ft/kg

Friss csirkecomb egész

## FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



**399**  
Ft/kg

Paradicsom



**169**  
Ft/db

Kigyóuborka



**499**  
Ft/kg

Banán



**350**  
Ft/kg

Görögdinnye

**Nyitvatartás: Hétfő-Szombat: 6.00-21.00 Vasárnap: 7.00-18.00**



**799**  
Ft/10 dkg

Pick Téliszalámi  
normál, midi, turista  
7990 Ft/kg



**359**  
Ft/10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi  
3599 Ft/kg



**299**  
Ft/10 dkg

Pick Viaszos Borjúmáj, Majorannás májas  
2999 Ft/kg



**359**  
Ft/10 dkg

Pápai extra sonka  
3599 Ft/kg



**229**  
Ft/10 dkg

Konkoly füstölt csemege szalonna  
2299 Ft/kg



**299**  
Ft/10 dkg

Sle-Pa Laci füstölt-főtt császárszalonna  
2999 Ft/kg



**449**  
Ft/10 dkg

Kometa Kemencés Sült  
Csirkemellsonka, Pulykamellsonka  
4490 Ft/kg



**339**  
Ft/10 dkg

Privát Juhbeles virsli  
3399 Ft/kg



**259**  
Ft/10 dkg

Sle-Pa Laci pároskolbász  
csemege, csípős  
2599 Ft/kg



**1299 Ft**

Kometa Inyenc Bécsi virsli  
2x200 g 3247 Ft/kg



**1499 Ft**

Wiesbauer grillkolbász  
minden ízben  
300 g 4997 Ft/kg



**899**  
Ft/db

Gierlinger's Premium Bacon  
200 g 4495 Ft/kg



**599**  
Ft/db

Landhof griller  
Borsos-fokhagymás, Mexikói, Sajtos  
200 g 2995 Ft/kg



**399**  
Ft/db

Privát vastagkolbász  
Csemege, Csípős, Mix, Paprikás  
60 g 6650 Ft/kg



**559**  
Ft/db

Kometa Kemencés Sült  
Császár, Csülök, Karaj, Tarja,  
Fokhagymás Karaj, Sertés sonka  
90-100 g 5590 Ft/kg-tól



**299 Ft**

Mesés vaj  
100 g 2990 Ft/kg



**329 Ft**

Mesés tejföl  
20% 300 g 1097 Ft/kg



**299 Ft**

Mesés dobozos tej  
2,8% 1 l



**559 Ft**

Leerdammer sajt  
Caractère Finesse, Original Finesse,  
Paradicsomos-bazsalikomos,  
Feketeborsos-chilis  
80-100 g 5590 Ft/kg-tól



**299**  
Ft/10 dkg

Foodnet Maasdamer sajt  
2999 Ft/kg



**185**  
Ft/10 dkg

Magyar Trappista sajt  
1850 Ft/kg



**399 Ft**

President Cottage Cheese  
180 g 2217 Ft/kg



**799 Ft**

Hajdú Grillsajt  
Chili&Lime, Eredeti, Gyros  
240 g 3329 Ft/kg



Vásároljon  
2 db terméket  
és zsebeljen be  
egy 3.-at.

**249**  
Ft/db

Magija Milk túródesszert  
minden ízben  
40 g



Vásároljon  
2 db terméket  
és zsebeljen be  
egy 3.-at.

**699 Ft**

Ribella Hummus  
minden ízben  
200 g 3495 Ft/kg-tól



Vásároljon  
1 db terméket  
és zsebeljen be  
egy 2.-at.

**599 Ft**

Mini Babybel sajt  
piros, proteines  
2x20 g-3x20 g 9983 Ft/kg-tól



Vásároljon  
1 db terméket  
és zsebeljen be  
egy 2.-at.

**399 Ft**

La Vache Qui Rit krém friss sajttal  
minden ízben  
80 g 4988 Ft/kg



**139 Ft**

Nádudvari kefir  
150 g 927 Ft/kg



**289 Ft**

Müller tejerberis  
minden ízben  
175-200 g 1445 Ft/kg-tól



**149 Ft**

Jogobella joghurt  
Standard, Classic, Spezial,  
Exotic, Light Standard,  
Garden fruits, 0%  
150 g 993 Ft/kg



**499 Ft**

Zott Pure Joy  
Vegan Kókusz-Rizs ital  
1 l



**799**  
Ft/db

Olymp Fresh fűszerezett  
olajbogyó  
Kalamata magozott,  
Zöld&Kalamata magozott,  
Zöld magozott,  
Zöld magozott chilivel töltött,  
100 g 7990 Ft/kg



**499**  
Ft/10 dkg

Bretas szárított paradicsom  
4990 Ft/kg



**299**  
Ft/10 dkg

Paltsidis Tzatziki  
2990 Ft/kg



**339**  
Ft/10 dkg

Paltsidis Tradicionális Görög  
padlizsánkrém  
3399 Ft/kg



**319**  
Ft/10 dkg

Bretas magos  
olajbogyó válogatás  
3190 Ft/kg



**1499 Ft**

Zott Monte poharas jégkrém  
460 ml 3259 Ft/l



**599 Ft**

Fevita zöldségkeverék  
Franciasaláta, Inyenc,  
Mexikói, Szivárvány  
450 g 1331 Ft/kg



**999 Ft**

Fevita zöldborsó  
1 kg



**699 Ft**

Classic guruló málna  
250 g 2796 Ft/kg



**1499 Ft/db**

Carte D'Or jégkrém  
Csokoládé, Vanília, Eper,  
Dió, Puncs, Sorbet citrom,  
Vanília csökkentett cukor tartalommal  
1 l



**1299 Ft**

Buitoni Piccolinis pizza  
Tonhalas, Pancetta perces, Virslis,  
Háromsajtos, Sonkás, Szalámis  
243-270 g 4811 Ft/kg-tól



**899 Ft/db**

Nádudvari rántott sajt  
Camembert, Trappista  
450 g 1998 Ft/kg



**1599 Ft**

Nádudvari Cigánypecsenye,  
Rántott Sertéskaraj,  
Rántott Csirkemell,  
Rántott szezámgyöngyös csirkemell,  
500-600 g 2665 Ft/kg-tól



**279 Ft/db**

Krupp rusztikus baguette  
125 g 1116 Ft/kg



**99 Ft/db**

Krupp kornspitz  
60 g 1650 Ft/kg



**229 Ft/db**

Krupp kakaós csiga  
100 g 2290 Ft/kg



**40 Ft/db**

Krupp kifli, zsemle



**599 Ft**

Krupp repcemagos cipó  
450 g 1331 Ft/kg



**799 Ft**

Krupp kovászos kenyér  
1 kg



**539 Ft**

Krupp Cukrászat  
Gesztenyepüré  
120 g 4492 Ft/kg



**529 Ft**

Krupp Cukrászat  
Somlói galuska  
170 g 3112 Ft/kg



**339 Ft/db**

Krupp Cukrászat  
Vanília kocka  
100 g 3390 Ft/kg



**259 Ft/db**

Krupp Cukrászat  
Mézes zserbó  
70 g 3700 Ft/kg



**399 Ft/db**

Krupp Cukrászat  
Francia szelet  
120 g 3325 Ft/kg



**419 Ft**

Eisberg Bébispenót  
80 g 5237 Ft/kg



**419 Ft**

Eisberg Madársaláta  
80 g 5237 Ft/kg



**359 Ft**

Eisberg Rukkola  
80 g 4487 Ft/kg



**559 Ft**

Eisberg szeletelt jégsaláta  
240 g 2329 Ft/kg



**219**  
Ft/db

Hell energiaital  
minden ízben  
250 ml 876 Ft/l



**149**  
Ft/db

XIXO Ice Tea  
minden ízben  
250 ml 596 Ft/l



**229**  
Ft

Kubu gyümölcsital  
minden ízben  
0,3 l 763 Ft/l



**599**  
Ft

Happy Day gyümölcslé  
Alma, Eper, Körte,  
Őszibarack,  
Pink Grapefruit  
1 l



**419**  
Ft

Sió gyümölcstital  
Alma, Narancs, Szőlő,  
Kajsziarack, Őszibarack,  
Vilmoskörte  
1 l



**699**  
Ft

Hohes C gyümölcstital  
Mild Alma-Acerola,  
Mild Pink Grapefruit,  
Mild Multivitamin, Multivitamin,  
Plus Fókusz, Plus Magnézium,  
Plus Vas, Plus D-Vitamin,  
Plus Red Multivitamin, Plus Cink  
1 l



6 db vásárlása  
esetén:  
**159**  
Ft/db

Szentkirályi ásványvíz  
minden változatban  
1,5 l 106 Ft/l  
1db 199 Ft 6db 159 Ft/db



**579**  
Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite  
minden ízben  
1,75 l 331 Ft/l



**399**  
Ft

FuzeTea  
minden ízben  
1,5 l 266 Ft/l



**599**  
Ft

Pepsi üdítőital  
Cola, Max, Lime, Mango  
2 l 300 Ft/l



**2599**  
Ft

Hungária pezsgő  
Extra Dry  
0,75 l 3465 Ft/l



**3599**  
Ft

Mionetto Prosecco Brut  
0,75 l 4798 Ft/l



**3499**  
Ft

Gancia pezsgő  
Asti, Brut, Prosecco, Rosé  
0,75 l 4665 Ft/l



**1999**  
Ft

Törley Ice Pink pezsgő  
0,75 l 2665 Ft/l+ü 50 Ft



**1699**  
Ft

Bodri Bodrikutya  
Szekszárdi vörösbőr  
0,75 l 2265 Ft/l



**1599**  
Ft

Bodri Rozi  
Szekszárdi Rosé  
0,75 l 2132 Ft/l



**699**  
Ft

Hilltop  
Neszelmélyi Merlot Rosé  
0,75 l 932 Ft/l



**1599**  
Ft

Lisicza  
Néró Rosé  
0,75 l 2131 Ft/l



**1199**  
Ft

Font  
Kunsági Irsai Olivér  
0,75 l 1599 Ft/l



**1799**  
Ft

Nyakas Aligvárom,  
Budai Irsai Olivér  
0,75 l 2398 Ft/l



**1499**  
Ft

Frittmann  
Irsai Olivér  
0,75 l 1999 Ft/l



**1999**  
Ft

Vylan  
Ördög Cuvée  
0,75 l 2665 Ft/l



**1699**  
Ft

Gere  
Villányi Olaszrizling  
0,75 l 2265 Ft/l



**1399**  
Ft

Gere&Schubert  
Villányi Sauvignon Blanc  
0,75 l 1865 Ft/l



**1399**  
Ft

Gere&Schubert  
Villányi Rosé Cuvée  
0,75 l 1865 Ft/l



**1399**  
Ft

Gere&Schubert  
Pannon Irsai Olivér  
0,75 l 1865 Ft/l



4499 Ft

Zwack Unicum, Barista, Szilva  
0,5 | 8998 Ft/l



7999 Ft

Johnnie Walker Black Label  
0,5 | 15998 Ft/l



4499 Ft

Ballantine's Finest  
0,5 | 8998 Ft/l



13999 Ft

Hendrick's Gin  
0,7 | 19999 Ft/l



6999 Ft

Jameson Whisky  
0,7 | 9999 Ft/l



5999 Ft

Jack Daniel's Whiskey  
0,5 | 11998 Ft/l



6999 Ft

Baileys krémlikőr  
0,7 | 9998 Ft/l



12999 Ft

Roku gin  
0,7 | 18570 Ft/l



2699 Ft

Royal vodka  
0,5 | 5398 Ft/l



349 Ft

Peroni  
üveges sör  
0,33 | 1058 Ft/l



439 Ft

Pilsner Urquell  
dobozos sör  
0,5 | 878 Ft/l



359 Ft

Heineken  
dobozos sör  
0,5 | 718 Ft/l



299 Ft

Soproni  
dobozos sör  
0,5 | 598 Ft/l



359 Ft

Dreher Gold  
dobozos sör  
0,5 | 718 Ft/l



259 Ft

Dreher 4.0  
dobozos sör  
0,33 | 785 Ft/l



299 Ft

Gösser NaturZitrone 0,0%  
dobozos sör  
citrom  
0,5 | 598 Ft/l



**259 Ft**

Kotányi Grill fűzerső, fűszerkeverék minden ízben 25-40 g



**699 Ft**

Univer ketchup 470 g 1487 Ft/kg



**889 Ft**

Univer majonéz 420 g 2127 Ft/kg



**599 Ft**

Univer mustár 440 g 1361 Ft/kg



**259 Ft**

Izsáki 4 tojásos tészta Csusza, Eperlevél, Tarhonya, Vékonycérna 200 g 1295 Ft/kg



**399 Ft**

Soós Premio 4 tojásos tészta Copfocska, Fodros nagykocka, Kagyló, Orsó, Penne, Szarvacska 400 g 998 Ft/kg

2 db termék vásárlása esetén Csigatészta 4 tojásos 200 g az ajándék!



**379 Ft**

Haribo gumicukor minden ízben 75-100 g 3790 Ft/kg-tól



**219 Ft**

7 Days Max Croissant Crème brulée, Kakaós 7 Days Double Croissant minden ízben 80 g 2737 Ft/kg



**239 Ft/db**

Mars, Snickers, Twix, Twix White szelet 46-51 g 4686 Ft/kg-tól



**559 Ft**

Kinder Cards 76,8 g 7279 Ft/kg



**629 Ft**

Kinder Delice kakaós 156 g 4032 Ft/kg



**419 Ft**

Kinder Csokoládé 100 g 4190 Ft/kg



**159 Ft**

Sport szelet 31 g



**399 Ft**

Milka csokoládé Alpesi tej, Epres-joghurtos, Fehér, Joghurtos, Caramell, Csoki desszert, Folyékony Caramel, Oreo 100 g 3990 Ft/kg



**219 Ft/db**

Milka Tender Mogyorós, Tejes 37 g



**779 Ft**

Milka kekszek minden ízben 132-175 g 4451 Ft/kg-tól



**349 Ft**

Györi Édes omlós keksz Eredeti, Kakaós, Kókuszos 150 g 2327 Ft/kg



**669 Ft**

Pilóta keksz Kakaós, Tripla kakaós 180 g 3717 Ft/kg



**339 Ft**

TUC, TUC Mini snack minden ízben 100 g 3390 Ft/kg



**399 Ft**

Lays chips minden ízben 55-60 g 6650 Ft/kg-tól



**1299 Ft**

Pringles snack minden ízben 165 g 7873 Ft/kg

Vásároljon 2 db terméket és zsebeljen be egy 3-at.



**399 Ft**

Saga filteres tea minden ízben 20x1,5-1,7 g



**779 Ft**

Nescafé 2in1, 3in1 instant kávé Barna cukor, Classic, Strong 10x8-17 g 4582 Ft/kg-tól



**1399 Ft**

Nescafé Classic instant kávé 100 g 13990 Ft/kg



**2699 Ft**

Lavazza szemes kávé Crema Classico 500 g 5398 Ft/kg



**779 Ft**

Eduscho Dupla, Wiener Extra őrlött kávé 250 g 3116 Ft/kg



**1299**  
Ft/db

Bref WC-illatosítók  
minden illatban  
3x42-50 g 8660 Ft/kg-tól



**999**  
Ft/db

Silan öblítők  
minden illatban  
594-1408 ml 709 Ft/l-től



**2499**  
Ft/db

Persil mosószer  
Discs 17-20 db, Folyékony 1,35-1,485 l,  
Mosópor 1,49-1,65 kg  
125 Ft/db-tól, 1683 Ft/l-től, 1514 Ft/kg-tól



**1599**  
Ft/db

Lenor öblítők  
minden illatban  
1200-1600 ml 999 Ft/l-től



**669** Ft

Jar mosogatószer  
minden illatban  
430-450 ml 1487 Ft/l



**3999**  
Ft/db

Ariel mosószer  
Folyékony 1,7-2,15 l,  
Mosópor 1,76-1,98 kg  
1860 Ft/l-től, 2020 Ft/kg



**899**  
Ft/db

Santol fertőtlenítő felülettisztító  
normál, citrom  
1 l



**899** Ft

Aluix alufólia  
20 m 44,95 Ft/m

**339** Ft

Aluix frissentartó fólia  
30 m 11,3 Ft/m



**659** Ft

Aluix zárószalagos  
szemetszák  
35L-es 25 db 26,36 Ft/db



**499** Ft

EuroDog konzerv kutyaeledel  
Csirke, Marha, Máj, Vad  
1240 g 402 Ft/kg



**4299** Ft

Pedigree száraz kutyaeledel  
Csirke Junior Medium, Marha-zöldség  
3 kg 1433 Ft/kg



**459** Ft

Oops! Excellence papírzsebkendő  
Lotioned, Sensitive, Pomegranate  
4 rétegű 10x8 db 5,73 Ft/db



**1299** Ft

Zewa Wisch&Weg törölpapír  
Extra Lang design, Original, Sparblatt  
3 rétegű 2-4 tekercs  
325 Ft/tek.-től



**2299** Ft

Zewa Deluxe toalettpapír  
minden illatban  
3 rétegű 16 tekercs 144 Ft/tekercs

**Príma hírral jelentkezünk!**

**Május 1-től buszjáratokkal is eltud jutni kedvenc  
Tükröhegyi Príma üzletéhez!**

**Legyen Ön is tudatos vásárló és  
használja a tömegközlekedést.**

**140, 140B, 172, 173, 755 és 972-es járatokkal érhetik el  
üzletünket.**

